
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 75/1 « 11 » 11 2020г.

«О проведении муниципального этапа ВсОШ 
в МКОУ «ДМЛ им.И.Гаджиева» в 2020- 2021 учебном году »

В соответствии с письмами Минпросвещения России от 28.10 2020 г. № ВБ-2003/03, Министерство 
образования и науки Республики Дагестан№06-9823/01-18/20 от 29.10.2020г., №06-10175/01-18/20 
от10.11.2020г., что в 2020/2021 уч. г. при проведении муниципального этапа ВсОШ следует учитывать 
Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы ОО в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденные постановлением Главного 
государственною санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020г. № 16 (зарегистрировано 
Министерством юстиции Российской Федерации 03.07.2020г., регистрационный № 58824) (Требования), а 
также положения постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 16 
октября 2020 г. № 31 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-19 в период 
сезонного подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом» 
(зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 26.10. 2020 г., № 60563), и приказа МКУ 
«Управления образования МР «Казбековский район» №361 от 9 .11.2020г. при планировании муниципального 
этапа ВсОШ следует учитывать положение пункта 2.1 Требований о запрете на проведение массовых 
мероприятий с участием различных групп лиц, а также массовых мероприятий с привлечением лиц из иных 
организаций до 1 января 2021 г., в целях обеспечения благоприятных условий для выявления, развития и 
поддержки одаренных детей, раскрытия их индивидуальности, творческих способностей и системного 
мышления в различных областях деятельности, приказываю:

1. Провести муниципальный этап ВсОШ с 14.11.2020г. по 16.12.2020 г. по графику.
2. Назначить ответственным Дадаеву Х.М.
3. Ответственному доставить работы в тот же день не позднее 14.00 в ИМЦ (Магомедовой Р.М.)
4. Назначить наблюдателями в кабинетах проведения МЭ ВсОШ Эльдарову Н.А., Алиханову Р.А., 

Шираеву А.Л., Хамидову А.Р., Батиеву Р.А., Алимханову Э.Э., Гаджиеву У.А., Джамбиеву С.Т., 
Лалаеву П.Р., Мирзабекову А.Г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директс [рофильный лицей им. И.Гаджиева»: 
утуева З.М./

mailto:dmmlicei@mail.ru

